
Furnizare diverse articole ptr.motocositoare,com.Apoldu de Jos, jud.Sibiu

I.D.: 105972442

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.198,32 RON - 2.198,32 RON

Descriere: Furnizare diverse articole ptr.motocositoare,com.Apoldu de Jos, jud.Sibiu.Pachetul va contine: autocut c26-2 6 buc x 92.44= 554.64 ron - ulei stihl 1l 4 buc x 37.815= 151.26 ron - ulei stihl 0.5l 4 buc x 21.0084= 84.03 ron - fir nylon rotund 2.7mm 3 buc x 147.06 = 441.18 ron - fir pentru cosit 2.7x347m 1 buc x 210.084= 210.08 ron - disc de cosit 230 8 buc x 42.02= 336.16 ron - vaselina pt reductoare 3 buc x 29.41= 88.23 ron - filtru aer 4 buc x 29.41= 117.64 ron - fir rezerva cositoare 2 buc x 19.32= 38.64 ron -manusi 5 buc x 16.806= 84.03 ron - bec led e27, 12w 10 buc x 9.243= 92.43 ron
